受 験 番 号 ※

                            ※は記入しないでください

入学手続延納願

実践女子学園中学校校長

湯浅 茂雄 殿

納入期限 2 月 6 日（金）12：00 までの入学手続について、国公立中高一貫校の合格発表

前につき、延納したくお願い申し上げます。

なお、入学意思がある場合には、2 月 10 日（火）16：00 までに手続いたします。

記入日   20   年      月      日

受験番号

試験日および試験名

※該当する試験に○を付けて下さい。

2/1（午前）・2/1（午後）・2/2（午前）・2/2（午後）・2/3（午後）・2/4（午後）

2 科入試・4 科入試・思考表現入試・英語資格 1 科入試・英語資格 2 科入試

受験生カナ氏名

受験生氏名

国公立中高一貫受験校

合格発表日時 月    日 （   ）   ：

保護者氏名：                 ㊞

提出期間：2026 年 2 月 1 日（日）19：00～2026 年 2 月 6 日（金）12：00

提出先 ：jhnyushi@jissen.ac.jp

提出書類：①入学手続延納願

②国公立中高一貫校受験票の写し（jpg もしくは PDF）